
 

Järfällasprinten,  

till minne av Ulf Radler 

Järfälla OK bjuder in till ett sprintarrangemang till JOK:aren  

Ulf Radlers minne. 

Vi i Järfälla OK vill med denna tävling hedra minnet av Ulf Radler som 

gick bort alldeles för tidigt i november 2021. Uffe var en ur-JOK-are och 

en person som drog ett stort lass i vår förening, men också en person 

som var välkänd i stora kretsar av orienteringssverige. Han var, på 

senare år, främst aktiv som en mycket skicklig kartritare och banläggare och anlitades av 

många. 

Vårt arrangemang bygger vi på Ulfs värderingar och tankesätt och på nu uppdaterade kartor, 

som från början ritats av Ulf.  

Datum 

Söndagen den 25:e maj 2025. 

Samlingsplats och kommunikation  

Samling: Bakom Kallhälls sporthall i Kallhäll, Järfälla, 59.454575, 17.815863 

Adress: Kallhälls Sporthall, Källtorpsvägen 10, 176 74 Järfälla, Sverige 

Kollektivtrafik och cykel: Pendeltåg eller buss till Kallhäll, därefter promenad ca 500m. 

Vägen till arenan är snitslad från stationen. Det finns möjlighet att parkera cyklar vid arenan. 

Parkering: Det är begränsat antal parkeringsplatser i området. Använd kollektivtrafik om 

möjligt. Vi hänvisar till de allmänna parkeringarna i området. Det finns infartsparkeringar vid 

Kallhälls station. Tänk på att inte parkera eller passera igenom tävlingsområdet innan 

tävlingen. Se separat Trafik-PM. 

Klasser 

D/H 10-85 samt U1-U4. Klasser, banlängder och svårighetsgrad samt eventuella 

sammanslagningar av klasser enligt SOFT:s regler. I U1-U4 finns möjlighet till ”skuggning”. 

Öppna motionsklasser  

U1, U2, U3, U4, Mycket lätt 1,5 km, Medelsvår 1,5 km, Svår 2,5 km och Svår 3,0 km. 

Anmälan  

Ordinarie anmälan via Eventor senast söndagen den 18/5 kl 23.59. Arrangören förbehåller 

sig rätten att slå samman och dela klasser. Efteranmälan senast torsdagen den 22/5 kl 

23:59. Anmälan till öppna motionsklasser kan även göras på arenan på tävlingsdagen. 

Anmälningsavgifter 

Ungdomsklasser 60 kr 
Vuxenklasser 120 kr 
Efteranmälan - Ungdom 60 kr 
Efteranmälan - Vuxen 180 kr 
Direktanmälan - Ungdom 60 kr 
Direktanmälan - Vuxen 180 kr 



 

Stämplingssystem  

SportIdent med AIR+ aktiverat, dvs SIAC kan användas med kontaktlös stämpling. Behov av 

hyrbricka anges i anmälan. Om inget Sportident-nummer anges vid anmälan tilldelas 

hyrbricka.  

Hyra av SportIdent-bricka 30 kr. Förlorad hyrbricka debiteras med 450 kr. 

Start  

Första start kl 10:00. Lottat starttid i tävlingsklasserna. Öppna klasser har fri minutstart. 

Karta och terrängbeskrivning  

Karta ritad av Ulf Radler 2017-2020 och reviderad av Birgitta Billstam 2025. Kartskalor enligt 

SOFT:s anvisningar. Mestadels små- och radhusbebyggelse. Inslag av små skogspartier 

med övervägande öppen och fin skog. Svag kupering förutom i skogspartierna. 

Dusch  

Mindre omklädningsrum med dusch kommer att finnas på arenan. 

Service  

Speakerservice, sportförsäljning genom OL-specialisten och välförsedd servering finns på 

arenan. Vi erbjuder hembakat fikabröd, kaffe, dryck, godsaker och något ”matigare” 

alternativ. Miniknat i anslutning till arenan.  

Tävlingsorganisation  

• Tävlingsledare: Dora Kock, dori.kock@gmail.com, +46761769962  

• Banläggare: Felix Späth  

• Bankontrollant: Stefan Sundelius 

 

Varmt välkomna till Kallhäll den 25:e maj önskar Järfälla OK 
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